國立屏東大學辦理 111 年度共同培力系列活動第三場次-

【USR 不 NG－USR 執行團隊該注意的「鋩角」】

主旨：檢送教育部大學社會責任實踐計畫(USR)- 111 年度共同培力系列活動第三場次-

【USR 不 NG－USR 執行團隊該注意的「鋩角」】海報及議程資料，敬請惠予

公告並鼓勵教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、活動訂於 111 年 7 月 12 日(星期二)以線上直播方式辦理。

二、活動採線上報名，報名時間至 111 年 7 月 7 日(星期四)17 時止，報名網址為

https://ppt.cc/fX8K8x；報名成功者將由主辦單位寄發行前通知及直播連結。

三、檢附海報及議程電子檔，謹祈貴單位協助廣為宣傳。